Edital de Notificação de Recolhimento

03 DE AGOSTO DE 2024.

A Secretaria Municipal de Ordem Pública, através de seu Secretário, no exercício de suas atribuições legais, com base na Lei nº 13.160/15, que dispõe

sobre o depósito e venda de veículos removidos, apreendidos, pela SEOP, com sede na Rua Afonso Cavalcanti, 455 – 7° andar – Cidade Nova/RJ, através da

Gerência de Fiscalização de Estacionamento e Reboque, leva ao conhecimento dos interessados que, na forma Lei n° 9.503/97 e suas alterações e da Resolução

CONTRAN n° 623/16, TORNA PÚBLICO o presente edital de notificação e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários, entidades

credoras ou aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os veículos, abaixo relacionados, no prazo de 60 (sessenta) dias, a

contar da data de inclusão neste edital, com a devida quitação dos débitos a ele vinculados e regularizados, sob pena de ser incluído em procedimento de

alienação por leilão, decorrido o prazo legal, nos termos do art.328, do Código Brasileiro de Trânsito e art. 4° da Resolução n° 623/16.

Por oportuno, ficam os devedores NOTIFICADOS para as providências contidas aqui.

     De 11/07/2024 à 20/07/2024

Nº CHASSI PLACA MARCA/MODELO COR ANO PROPRIETÁRIO

1 9C2JC30708R612903 JRK1774 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2008 ANDERSON DA COSTA SILVA

2 LSCBB13D2CG802848 LQW2794 I/CHANGAN CHANA SC6360A AZUL 2012 ANDRE GUSTAVO ALENCAR DA SILVA/ERISVALDO DO VALE LIMA

3 9BWMF07X6EP014461 OOG3J28 VW/KOMBI BRANCA 2014 LUIS FERNANDO DOS ANJOS ALVES

4 9C6KG0460D0072597 LQO7B39 YAMAHA/FAZER YS250 VERMELHA 2013 JOAO PAULO LISBOA DA SILVA

5 8AC906635KE153655 LTM2448 I/M.BENZ SPRI RIBEIRO M2 PRATA 2019 JOAO PEREIRA VIANA

6 9BD341ABXMY705383 RIX4J69 FIAT/MOBI TREKKING 1.0MT BRANCA 2021 LEOMAR PEREIRA MARSON/VICTOR HUGO DE OLIVEIRA

7 C653WBR15447B LFK4517 GM/CHEVROLET BRANCA 1968 PRISCILA DE MIRANDA COUTINHO

8 9BWGB07X61P013961 KNE3321 VW/KOMBI BRANCA 2001 MAURO ALVES RIBEIRO

9 9BWDB45U7MT033649 RFG8H64 VW/VOYAGE 1.6L MB5 CINZA 2021
LUCAR AUTOMOVEIS VILA VALQUEIRE LTDA/PEDRO PAULO ARAUJO
PECANHA

10 9C6DG2570K0008217 RIT0D19 YAMAHA/XTZ150 CROSSER S PRETA 2019 SALMO NUNES DAVID

11 9C2KC08507R084245 KXN1A22 HONDA/CG 150 TITAN ES PRATA 2007
EMERSON CORREIA DAS NEVES/FERNANDO ANTONIO DIAS
RODRIGUES

12 9BWGB17X3YP013738 KOM6608 VW/KOMBI BRANCA 2000 EDSON PINTO DE SOUZA

13 9C6KG0650F0034740 KRG6399 YAMAHA/YS150 FAZER SED BRANCA 2015 RONI RAMOS DA SILVA/ROMULO LEONARDO DE DEUS SANTOS

14 9C2NC4310CR038376 LLR2854 HONDA/CB 300R AMARELA 2012 EDISON JOAQUIM FERREIRA

15 93YLSR7GHAJ318777 KVD8225 RENAULT/LOGAN EXP 1016V PRETA 2010
GUSTAVO JOSE SOARES DE AZEVEDO/NAYRA DALILA OLIVEIRA DA
SILVA

16 9C2KC1680FR539566 KQT6453 HONDA/CG150 FAN ESDI PRETA 2015 LEIDIANE FERREIRA DE ARAUJO/DIEGO COSTA DE SOUZA

17 9C2JC4110ER802428 KRQ6B08 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2014 NEIDE BARBOSA DE CARVALHO

18 9C2ND0910BR202880 LLM2D55 HONDA/XRE 300 PRETA 2011 EUDENE ALVES LIMA

19 95VJK4M8DEM012452 KYZ7877 DAFRA/ZIG 50 PRETA 2014 DANIELE FERREIRA FONTES DE ASSIS

20 93YLSR76HDJ503793 LLU1014 RENAULT/LOGAN EXP 16 AMARELA 2013 REGINA CELIA FERREIRA NEVES

21 9BD17140752570206 LBW1426 FIAT/PALIO ELX CINZA 2005 ALDECIR RIBEIRO JUNIOR/RICARDO DOS SANTOS PECANHA

22 9C2KF2200GR106557 LMJ5H82 HONDA/PCX 150 CINZA 2016 LUIS FERNANDO DA SILVA RODRIGUES

23 9C6DG2580N0010310 RKA4I91 YAMAHA/XTZ150 CROSSER Z BEGE 2022 DANIELY SA DE OLIVEIRA

24 9BGAB69W07B216018 KXF0552
GM/VECTRA SEDAN

ELEGANCE PRETA 2007 JOSELITO ALVES SOARES

25 9C6KE1500C0070569 LQR7538
YAMAHA/FACTOR YBR125

ED ROXA 2012 ROMENIO BIANO DA SILVA

26 9C6DG2510H0046903 KXM9218
YAMAHA/XTZ150 CROSSER

ED AZUL 2017 LUCIANO DA SILVA SANTOS

27 9C2KC2200GR023902 KWZ7B58 HONDA/CG 160 FAN ESDI PRETA 2016 RENATA DE JESUS DIAS

28 KNABA24429T734778 NPN1379 I/KIA PICANTO EX2 1.0L PRETA 2009 CAMILA DE TOLEDO/GABRIEL MOTA SILVA

29 93HEJ8550YZ400886 LNB4F58 HONDA/CIVIC EX PRATA 2000 HEITOR NORBERTO DOS SANTOS GOMES

30 9C2KC2200JR148102 LMN2074 HONDA/CG 160 FAN PRETA 2018 GABRIELE DA SILVA MARQUES

31 9C2HA07004R008008 KZD0132 HONDA/C100 BIZ VERMELHA 2004 ALCINA RIBEIRO DUARTE

32 9C2KD0810FR412136 LSV6462 HONDA/NXR160 BROS ESDD PRETA 2015 ALISSON DOUGLAS DA SILVA SANTOS

33 9C2JC30706R851893 KZZ3785 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 SILVANA DE MELLO SILVA

34 9C2JC4830NR026487 RJI8B38 HONDA/BIZ 125 BRANCA 2022 ISRAEL SOARES DA SILVA

35 9C2KC2210KR022512 LTO8B54 HONDA/CG 160 TITAN AZUL 2019 FRANCISLEY DA SILVA PEREIRA/THAUAN DE SOUZA AMORIM

36 9C2MC4400JR015293 LMQ7A42 HONDA/CB 250F TWISTER PRATA 2018 THIAGO PEREIRA ALVES MENDONCA/KLEBER SILVA JUNIOR

37 9BD17203G63198342 AND7787 FIAT/SIENA FIRE FLEX AZUL 2006 SOLANGE DE SOUZA/CANTINHO INTENDENTE VEICULOS LTDA

38 9BD25504428712969 LOE5339 FIAT/FIORINO IE AZUL 2002 SULADIESEL AUTO CENTER LTDA

39 95VBT5D5DEM000052 LLW5200 DAFRA/SMART 125 EFI VERMELHA 2014 SUELLEN ALVES MARINHO

40 9C2JC2500YR005916 KNP7693 HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 2000 JORGE LUIZ RODRIGUES ALVES/JOSE CARLOS MARIANO

41 9C2KC1680CR409189 LQF6080 HONDA/CG150 FAN ESDI CINZA 2012 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA/MARIA DO S QUIRINO

42 9C6RG3140J0000551 LTA8796
YAMAHA/YBR150 FACTOR

ED VERMELHA 2018 GILBERTO SABINO DA SILVA

43 9BD178096Y2172313 LND8388 FIAT/PALIO EX AZUL 2000 ANDERSON MORAES ABREU/FABIANA SILVA DE OLIVEIRA

44 9BGTB11NPNC103923 KTG8153 GM/CHEVETTE JUNIOR BRANCA 1993
MARIA DE FATIMA SILVA AMARANTE/DANIEL JOSE DA SILVA
TAVARES

45 9BWKB05U7BP064891 KYH5879 VW/SAVEIRO 1.6 CS PRATA 2011 JOB DE CARVALHO AZEVEDO

46 9C2MC35006R019810 LRH1579 HONDA/CBX 250 TWISTER PRATA 2006
PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS/ARY AZEVEDO BARCELOS
JUNIOR

47 8AC906633JE143377 LMM3576 I/M.BENZ 415CDISPRINTERM BRANCA 2018 JAIR MARCELINO DA SILVA

48 9C2HC1420ER013807 LRQ9969 HONDA/BIZ 100 ES ROSA 2014 ORLANDO FELIX DA SILVA

49 9BGJG11VKJB019771 GRX0048 GM/MONZA SL CINZA 1989 JAIR AVELINO BARBOSA/VINICIUS DE OLIVEIRA BARBOSA

50 9BD178858V0520605 LCB8289 FIAT/PALIO WEEKEND STILE VERMELHA 1998 VERA LUCIA DOS SANTOS COPPELLI

51 9BFZH55LXF8215207 KWX8025 FORD/KA SE 1.0 HA PRETA 2015 VOLNEY BOURGET DE MELLO

52 BQ020052 LHS9727 VW/BRASILIA AMARELA 1980 LENILDO BERTHOLDO MOTA

53 9BD178549Y2236644 LLM0716 FIAT/SIENA ELX CINZA 2000 DANUZA FAGUNDES DOS SANTOS

54 9BWBJ6BF2N4049099 RJO8A11 VW/T CROSS HL TSI PRETA 2022 WANG WEIYU

55 93YMAF4XELJ912348 QRJ0B45 RENAULT/M REVESCAP L3H2 BRANCA 2020 SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER

56 9BGJA69X0DB300456 LTZ5070 CHEVROLET/COBALT 1.4 LS PRATA 2013
JACQUELINE OLIVEIRA R DA SILVA/ANDREA DO NASCIMENTO
PAQUIELLA